trecientos cuarenta y ocho metros cúbicos (114.348 m3) y El volumen total de los árboles a 

erradicar es de doscientos ochenta puntos cero veinticuatro (280.024) metros cúbicos. 

8.3- La reposición de los árboles a talar se hará en relación uno a tres, se debe sembrar o 

donar a la Corporación Autónoma del Cesar Seccional Aguachica ciento veintiséis (126) 

árboles de especies nativas de la región. 

8.4- Los árboles para remplazar al erradicado deben ser especies recomendadas para la 

arborización en rondas hídricas (especies nativas).  

9- CONCEPTO: 

En virtud de lo anterior se emite concepto técnico positivo para realizar la tala de cuarenta

[...]

estado y efectuar la adecuada disposición final de desechos. 

10. Planificar todas las medidas de seguridad vial a que haya lugar en el área de trabajo. 

11. Plantar o donar a la Corporación Autónoma del Cesar Seccional Aguachica dentro de 

los seis meses siguientes a la ejecutoria de este proveído, ciento veintiséis (126) 

árboles de especies nativas de la región. 

12. Las demás obligaciones que apliquen según informe técnico  

ARTÍCULO CUARTO: Los productos que se obtengan de la autorización aquí contenida 

podrán comercializarse. 

ARTICULO QUINTO: El incumplimiento de cualquiera de las obligaciones señaladas en